Einachs-Kompaktsteuerung
P4011
Allgemeines: Die Ein-Achsen-Positioniersteuerung P4011 kommt bei einfachen Positionieranwendungen zum Einsatz.
Im Vordergrund steht die einfache, bequeme und schnelle Eingabe eines Sollwerts und, falls erforderlich, einer Stückzahl.
Am Bedienfeld werden Istwert, Sollwert und Stückzahl angezeigt und über das Tastenfeld können Sollwert und Stückzahl
vorgegeben und die Positionierung gestartet werden. Für die Positionierung steht als Ausgangssignal die Abschaltpositio-
nierung zur Verfügung.
Die P4011 wird mit 24VDC versorgt.

max. 10 mA Ausgangsstrom, integrierte Freilauf-
dioden
Bestellbezeichnung:
Bei Bestellungen verwenden Sie bitte nachfolgenden
Bestellcode:
 P4011  -  0 0 1 - 0 2 4 - 3 X - X X - C X X X
                A  A  A - B  B  B - C C - D D -  E  E  E  E
Ausgang (Fahrtsignale pro Achse)
X Achse nicht vorhanden
 C
Versorgungsspannung
024 24 VDC (+/- 20%)
 B
Version
001 1. Kundenspezifische Lösung
 A
 D
Beispiel:
 P 4011 -  0 0 1  -   0 2 4  -  3 X  -  X X  - C X X X
                 A A  A  -   B  B  B   -   C C  -  D  D -   E  E  E  E
P4011 Standard, 24VDC Versorgung, 1 Messsystemeingang mit A, A‘, B,
B‘, Z, Z‘ Signalen, Anschluss über Schraubklemmen.
Optionen
C Schraubklemmen
X weitere Optionen nicht vorhanden
 E
Messsystemeingänge
3 A, A´, B, B´,Z, Z´5 VDC Versorgung
 Messsysteme/ 5V-TTL-100KHz
Dok.-Nr. 799000703